EDITAL Nº 01/2023/CMDCA – PROCESSO DE ESCOLHA DO CONSELHO TUTELAR DO

MUNICÍPIO DE PERITIBA - SC

GABARITO PRELIMINAR

A Comissão Organizadora, TORNA PÚBLICO aos interessados, o Gabarito Preliminar – Antes

dos recursos, conforme segue:

Cargo: Membro do Conselho Tutelar - Peritiba

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C D B E B B D A D A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B E C A C A B E D A

Peritiba – SC, 03 de Julho de 2023.

_______________________________________

Comissão Organizadora